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Dane o COVID-19 z raportu nr 107 WHO z 6 maja 2020 r.:

– 3 588 773 – potwierdzone przypadki zachorowań od początku
pandemii;

– 71 463 – potwierdzone przypadki zachorowań z ostatniej doby;

– 247 503 – łączna liczba zgonów od początku pandemii;

– 4 102 nowe przypadki zgonów z ostatnich 24 godzin.

Dzienna liczba zachorowań na Covid-19 spadła, liczba zgonów
wzrosła.[WM]

Władze  Nowego  Jorku  są  bardzo  zaniepokojone  wpływem
koronawirusa na organizm dzieci – w mieście odnotowano 15
przypadków, gdy wywoływał on zespół ogólnoustrojowej reakcji
zapalnej (SIRS), powiedział burmistrz miasta Bill De Blasio.
„Nie  zauważyliśmy,  aby  młodzi  ludzie  chorowali  z  powodu
koronawirusa w tym samym stopniu co osoby starsze. Jednak w
ciągu ostatnich dni zaobserwowaliśmy coś, co zaczyna niepokoić
nasz  departament  zdrowia”  –  powiedział  Bill  De  Blasio  na
konferencji prasowej. „Rodzice, zwróćcie proszę na to uwagę,
ponieważ dotyczy to naszych dzieci. Nawet kilka dni temu nie
odnotowaliśmy  jakoś  szczególnie  dużo  incydentów  takiego
rodzaju,  ale  teraz  się  one  powtarzają.  W  Nowym  Jorku
zarejestrowano 15 przypadków” – dodał. Jak zaznaczył, chodzi o
stan zakażonego dziecka, kiedy występują gorączka, wysypka,
ból brzucha, wymioty. „Jeśli dziecko ma te symptomy, zwłaszcza
jeśli pojawiają się one jednocześnie, to od razu dzwońcie do
lekarza” – powiedział burmistrz.[SN]
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Jak napisał De Blasio na swoim „Twitterze”, władze odnotowały
15 przypadków zespołu ogólnoustrojowej reakcji zapalnej wśród
dzieci w szpitalach Nowego Jorku. „U czworga pacjentów wyszedł
pozytywny  wynik  testu  na  Covid-19,  sześciu  innych  miało
natomiast przeciwciała” – podkreślił. Jak dodał, udało się nie
dopuścić do śmierci dzieci, ale władze są bardzo zaniepokojone
tą sytuacją. „Codziennie dowiadujemy się więcej na temat tego,
jak  Covid-19  wpływa  na  organizm.  To  okropna  choroba.
Departament Zdrowia Nowego Jorku polecił wszystkim pracownikom
medycznym  miasta  natychmiast  informować  o  wszystkich
pacjentach w wieku do 21 lat” – zaznaczył burmistrz.[SN]

W ubiegłym tygodniu lekarze zdiagnozowali u trojga dzieci z
koronawirusem w Stanach Zjednoczonych zespół ogólnoustrojowej
reakcji zapalnej, który prawdopodobnie może być związany z
Covid-19. Wszystkie dzieci w wieku od pół roku do ośmiu lat
odbywały leczenie w centrum medycznym Uniwersytetu Columbia w
Nowym Jorku, u całej trójki wystąpiła gorączka, problemy z
sercem  i  jelitami.  Wcześniej  przedstawiciele  narodowego
systemu zdrowia (NHS) Wielkiej Brytanii skierowali do lekarzy
kraju ostrzeżenie w związku ze wzrostem liczby przypadków,
kiedy  dzieci  trafiają  na  oddziały  reanimacyjne  z  zespołem
ogólnoustrojowej reakcji zapalnej, który objawia się bólami
brzucha  oraz  problemami  z  sercem  i  może  być  związany  z
koronawirusem.[SN]

Tymczasem  pojawia  się  pytanie  o  to,  czy  koronawirus  jest
wykorzystywany do uzasadnienia federalizacji Europy. Dyrektor
Instytutu  Gospodarki  Światowej  uważa,  że  wcześniej  czy
później należy rozważyć podwyżki podatków, aby poradzić sobie
z  koronawirusowym  kryzysem.  Nie  ma  absolutnie  żadnych
wątpliwości,  że  ten  koronawirus  zostanie  wykorzystany  do
radykalnego  podniesienia  podatków  w  celu  pokrycia  strat
dochodów,  które  powstały  ze  względu  na  wprowadzenie
drakońskich środków. Wiele banków w Europie, cierpiących z
powodu złych kredytów sięgających kryzysu z 2008 r., nie chce
teraz  udzielać  pożyczek  w  nagłych  wypadkach  małym



przedsiębiorstwom.  Dewastacja  gospodarcza  europejskiej
gospodarki jest po prostu całkowicie szalona. Samozatrudnieni
stoją w obliczu ruiny finansowej, a działalność gospodarcza
spadnie  do  poziomu  z  czasów  Wielkiego  Kryzysu,  jeśli  nie
gorzej.[PP]

Decyzja  przywódców  w  Unii  Europejskiej  po  prostu  przeczy
zdrowemu rozsądkowi. Trzeba zastanowić się czy oni są naprawdę
tak głupi, czy też celowo wykorzystują kryzys, aby wymusić ich
długo oczekiwany sen o federalizacji Europy? Musimy jednak
zastanowić się nad niechęcią do ponownego otwarcia gospodarek
i  nad  zapowiedzią,  że  na  jakiś  czas  pozostanie  z  nami
utrzymywanie dystansu społecznego co zabije typową turystykę,
która  jest  kluczem  do  przetrwania  gospodarczego  w  Europie
Południowej  i  będzie  to  powtórzone  w  następnym  sezonie
grypowym.  Po  prostu  nie  wydaje  się,  że  tam  siedzą
odpowiedzialni,  wykwalifikowani  politycy  chyba  że  celowo
poświęcają oni dobrobyt obywateli, aby uzasadnić federalizację
Europy.[PP]

Globalna  pandemia  Covid-19  wygląda  jak  realizacja  planu
Fundacji Rockefellera z 2010 roku. Nastąpiło bezprecedensowe
zatrzymanie  gospodarek  niemal  wszystkich  krajów  świata,
dokonane  pod  pretekstem  walki  z  rzekomo  ekstremalnie
niebezpiecznym patogenem. Zamknięcie takie przedstawiane jest
nam jako jedyne rozwiązanie o ile chcemy ograniczyć ekspansję
koronawirusa. Tak się jednak składa, że to co się dzieje do
złudzenia przypomina scenariusz opisany już w maju 2010 roku w
dokumencie opublikowanym przez Fundację Rockefellera.[ZNZ]

Dokument o nazwie „Scenarios for the Future of Technology and
International  Development”  –  czyli  „Scenariusze  dla
przyszłości technologii i rozwoju międzynarodowego” sygnowany
przez  Rockefeller  Foundation,  został  opublikowany  przed
dekadą, w maju 2010 roku. Jeden z możliwych rozwojów wypadków
jest planowany scenariusz, w którym rządy na całym świecie
mogłyby  łatwiej  przejąć  kontrolę  nad  społeczeństwem  i
ustanowić  kompletne  orwellowske  państwo  policyjne  blokując



skutecznie mniejszość, która ostrzega przed skutkami fałszywej
pandemii dla swobód obywatelskich.[ZNZ]

Scenariusz nazwany Lock Step – przedstawia opis działań jakie
trzeba podjąć, aby możliwe było stworzenie „świata ściślejszej
odgórnej kontroli rządów i bardziej autorytarnego przywództwa,
przy  ograniczonej  innowacyjności  i  rosnącej  presji  na
obywateli”. Po dwóch miesiącach aresztu domowego i tresowania
Polaków za pomocą prqktyk zamordystycznych, można dojść do
wniosku, że żyjemy już w takiej rzeczywistości jak ta opisana
w dokumencie Fundacji Rockefellera.[ZNZ]

Scenariusz  z  2010  roku  zakładał,  że  w  2012  roku  nadeszła
pandemia, której świat oczekiwał od lat. W przeciwieństwie do
wirusa  grypy  AH1N1  z  2009  roku,  ten  nowy  szczep  grypy  –
pochodzący z dzikich gęsi – był wyjątkowo zjadliwy i zabójczy.
Nawet  najbardziej  przygotowane  na  pandemię  narody  zostały
szybko przytłoczone, gdy wirus rozprzestrzenił się na całym
świecie, zarażając prawie 20 procent światowej populacji i
zabijając 8 milionów osób w ciągu zaledwie siedmiu miesięcy.
Ofiarą hipotetycznego wirusa padali w większości zdrowi młodzi
ludzie. Według założeń scenariusza Lock Step, pandemia miała
również śmiertelny wpływ na gospodarki dotkniętych nią krajów.
Zakładano,  że  międzynarodowa  mobilność  ludzi  i  towarów
zostanie zatrzymała. Na długi czas osłabi to przemysł, taki
jak turystyka i zrywając globalne łańcuchy dostaw. Analitycy
Fundacji Rockefellera stwierdzili, że w takich okolicznościach
nawet  lokalne,  zwykle  tętniące  życiem  sklepy  i  biurowce,
miesiące będą puste, pozbawione pracowników i klientów.[ZNZ]

Przepowiadano,  że  ta  wyimaginowana  pandemia  ogarnie  całą
planetę.  Założono,  że  nieproporcjonalnie  duża  liczba  ludzi
zginie  w  Afryce,  Azji  Południowo-Wschodniej  i  w  Ameryce
Środkowej, gdzie wirus rozprzestrzeni się jak pożar na skutek
braku oficjalnych protokołów jego powstrzymywania. Ale nawet w
krajach rozwiniętych powstrzymywanie go stanie się wyzwaniem.
Przypuszczano,  że  pojawi  się  polityka  Stanów  Zjednoczonych
polegająca  na  „silnym  zniechęcaniu”  obywateli  do  lotnictwa



cywilnego.  Mimo  to  okaże  się  zabójcza  na  skutek  swojej
łagodności,  przyspieszając  jedynie  rozprzestrzenianie  się
wirusa  nie  tylko  w  Stanach  Zjednoczonych,  ale  także  poza
granicami. Przewidywano również, że kilka krajów poradzi sobie
z pandemią lepiej. W tym kontekście wymieniano w szczególności
Chiny. Szybkie nałożenie i egzekwowanie przez chiński rząd
obowiązkowej kwarantanny dla wszystkich obywateli, a także jej
natychmiastowe  i  niemal  hermetyczne  zamknięcie  wszystkich
granic,  mogło  uratowaćww  tym  scenariuszu  miliony  istnień
ludzkich, powstrzymując rozprzestrzenianie się wirusa znacznie
wcześniej  niż  w  innych  krajach  i  umożliwiając  szybsze
przejście do nowej normalności po wygaśnięciu pandemii.[ZNZ]

Gdy  poczyta  się  co  przewidywali  w  2010  roku  analitycy
pracujący  dla  Rockefellerów,  ciśnie  się  pytanie  –  czy  to
przestroga czy instruktaż? Ilość podobieństw między ostatnimi
wydarzeniami,  a  tym  co  było  przepowiadane  przed  dekadą  w
opracowaniu finansowanym przez Fundację Rockefellera jest tak
uderzającą, że może to świadczyć tylko o dwóch opcjach. Albo
dokument tworzyli wybitni analitycy jasnowidze, albo ktoś kto
planował jak postąpić w momencie gdy nadejdzie odpowiednia
okazja do implementacji totalitaryzmu w formie zaakceptowanej
przez przestraszonych obywateli.[ZNZ]

Im  bliżej  jest  opracowania  skutecznej  szczepionki  bądź
szczepionek  przeciwko  COVID-19,  tym  więcej  jest  obaw,  że
przyjęcie jej/ich stanie się warunkiem koniecznym do tego, by
nie  zostać  wykluczonym  ze  społeczeństwa.  WHO  stwierdza
jednoznacznie, że powrót do normalności może nastąpić tylko i
wyłącznie na drodze masowych i obowiązkowych szczepień. Tylko
osoby  zaszczepione,  będą  mogły  normalnie  funkcjonować  w
społeczeństwie  bez  obawy  o  rozprzestrzenianie  choroby,  w
większości przypadków nawet nie mając tego świadomości. ONZ
promuje  globalny  system  identyfikacji  osób,  które  będą
zaszczepione.  Identyfikacja  może  odbywać  się  za  pomocą
specjalnego certyfikatu wgranego do naszych smartfonów. Może
też  jednak  zostać  wprowadzona  do  naszego  ciała  wraz  ze



szczepionką.  Certyfikat  ten  będzie  przepustką  do  środków
komunikacji  miejskiej,  sklepów,  miejsc  publicznych  czy
instytucji.  Bez  niego  nic  nie  zrobimy  i  nigdzie  nie
wejdziemy![ZNZ]

Bill  Gates  stwierdził,  że  jest  duża  szansa,  że  uda  się
rozpocząć szczepienia już w styczniu 2021 roku. Aby było to
możliwe, firmy muszą rozpocząć produkcję szczepionek jeszcze
zanim przejdą one wszystkie testy kliniczne. Trzeba będzie
wyprodukować co najmniej 8 miliardów szczepionek. Gates, wokół
którego jest wiele kontrowersji związanych z genezą obecnej
pandemii również twierdzi, że szczepienia będą obowiązkowe i
dotkną  wszystkich  mieszkańców  naszej  planety.  Mają  nawet
zostać  wpisane  do  kalendarza  standardowych  szczepień
noworodków  na  całym  świecie.[ZNZ]

Osoby, które nie będą zaszczepione lub nie będą chciały się
zaszczepić,  nie  będą  mogły  normalnie  funkcjonować  w
społeczeństwie,  ze  względu  na  fakt  stanowienia  przez  nich
zagrożenia  dla  innych,  bez  względu  na  to,  czy  dotyczy  to
młodszych czy starszych. Istnieje możliwość zainfekowania się
CoVID-19 kilka razy.[ZNZ]

To wszystko powoduje, że elity chcące wprowadzić Nowy Porządek
Świata  mają  doskonały  argument,  by  zmusić  ludzkość  do
przyjęcia szczepionki jako jedynej szansy na powrót do dawnych
aktywności tym razem już permanentnie pod kontrolą architektów
NWO.  Będzie  to  oznaczać  koniec  wolności  wyboru  i  koniec
swobody  działań.  Decyzja  o  przyjęciu  szczepionki  może  być
nieodwracalnym  atakiem  na  naszą  osobistą  suwerenność  i
zmuszeniem  każdego  z  nas  do  zaakceptowania  nowej  formy
dyktatury,  która  będzie  decydowała  o  naszym  miejscu  w
społeczeństwie.[ZNZ]
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